Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПРИКАЗ
16 октября 2018 г.

   № 348
г. Емва
Об организации  ХII районного слета лидеров

ученического самоуправления

 В соответствии с планом работы управления образования администрации МР «Княжпогостский» на 2018-2019 учебный год в целях развития и активизации деятельности органов ученического самоуправления в образовательных организациях района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  ХII   районный   слёт   лидеров   ученического   самоуправления   на  базе

МАУДО «ДДТ» Княжпогостского района 09 ноября 2018 г. Начало в 10.00 часов. Регистрация участников с 9.30 до 10.00 часов.
2. Утвердить положение о  ХII районном слете лидеров ученического самоуправления (прилагается).

3. Организацию и проведение слёта поручить МАУДО «ДДТ» Княжпогостского района (Волкова Л. Н.).
4. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку участников слёта и их сопровождение.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Срок снятия с контроля – ноябрь 2018 г.

И.о. начальника управления образования                                                   Н. В. Костерева
Исп. Белых А.В.

Тел.: 8(82139)22594